

Danire Finans ApS

Hummeltoften 3 B, 2830 Virum

CVR-nr. 18 18 89 37

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2019.

Henning Schmager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danilo Finans ApS
Hummeltoften 3 B
2830 Virum

CVR-nr.: 18 18 89 37
Stiftet: 11. november 1994
Hjemsted: Virum
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Henning Schmager

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive udlejningsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 221 t.kr. mod -113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste	479.237	-257.380
1 Personaleomkostninger	-550.000	-300.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.255	-50.837
Driftsresultat	-114.018	-608.217
Andre finansielle indtægter	742.439	947.330
2 Øvrige finansielle omkostninger	-355.688	-479.269
Resultat før skat	272.733	-140.156
3 Skat af årets resultat	-51.926	27.554
Årets resultat	220.807	-112.602
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	220.807	0
Disponeret fra overført resultat	0	-112.602
Disponeret i alt	220.807	-112.602

Balance 30. april

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.433.871	5.320.744
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.433.871</u>	<u>5.320.744</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.433.871</u>	<u>5.320.744</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	207.176	45.703
Udsudte skatteaktiver	31.901	70.385
Tilgodehavende selskabsskat	0	64.915
Andre tilgodehavender	551.543	651.543
Periodeafgrænsningsposter	33.900	0
Tilgodehavender i alt	<u>824.520</u>	<u>832.546</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.422.280	1.042.922
Værdipapirer i alt	<u>8.422.280</u>	<u>1.042.922</u>
Likvide beholdninger	346.192	4.122.557
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.592.992</u>	<u>5.998.025</u>
Aktiver i alt	<u>12.026.863</u>	<u>11.318.769</u>

Balance 30. april

Passiver		2019	2018
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
5	Selskabskapital	550.000	550.000
5	Overført resultat	408.490	187.682
	Egenkapital i alt	958.490	737.682
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	971.383	1.017.128
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	971.383	1.017.128
6	Kortfristet del af langfristet gæld	45.867	39.848
	Gæld til pengeinstitutter	9.798.657	9.494.412
	Selskabsskat	4.653	0
	Anden gæld	247.813	29.699
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.096.990	9.563.959
	Gældsforpligtelser i alt	11.068.373	10.581.087
	Passiver i alt	12.026.863	11.318.769
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	550.000	300.000
	550.000	300.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	355.688	479.269
	355.688	479.269
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.442	-60.676
Årets regulering af udskudt skat	38.484	33.122
	51.926	-27.554
	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj	5.452.955	8.027.389
Tilgang i årets løb	0	2.377.960
Afgang i årets løb	-2.889.319	-4.952.394
Kostpris 30. april	2.563.636	5.452.955
Af- og nedskrivninger 1. maj	-132.211	-81.374
Årets af-/nedskrivninger	-43.255	-79.885
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	45.701	29.048
Af- og nedskrivninger 30. april	-129.765	-132.211
Regnskabsmæssig værdi 30. april	2.433.871	5.320.744

Noter

5. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj	550.000	187.683	737.683
Årets overførte overskud eller underskud	0	220.807	220.807
Egenkapital 30. april	550.000	408.490	958.490

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/4 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.017.250	45.867	971.383	819.803
	1.017.250	45.867	971.383	819.803

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 1.017 t.kr. er der stillet sikkerhed i selskabets bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.312 t.kr.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hesama Invest ApS, CVR-nr. 67442415 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Schmager

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-686821114807

IP: 131.164.xxx.xxx

2019-09-28 17:00:49Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2019-09-29 18:49:43Z

NEM ID 

Henning Schmager

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-686821114807

IP: 131.164.xxx.xxx

2019-09-29 22:01:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 27WVO-8F5QD-MGQ75-DX7N8-SSE71-B4NTH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>